
 
 

UCHWAŁA NR RG-LXIV/742/23 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR RG- XXXII/386/17 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 28 czerwca 
2017 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Sitkówka-Nowiny 
lub jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organu lub osób do tego uprawnionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. „o samorządzie 
gminnym” (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 59 ust. 2 i ust. 3, art. 64 ust. 2 – 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. „o finansach publicznych” (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), w związku z § 4 i § 6 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym 
miejscowościom statusu miasta, zmiany nazwy gminy oraz siedziby władz gminy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1332), 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zawartą w  tytule oraz w treści uchwały Rady Gminy Sitkówka–Nowiny NR RG- XXXII/386/17 
z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania i rozkładania 
na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Sitkówka-Nowiny 
lub jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organu lub osób do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Św. 
z 2017 r. poz. 2141, poz. 2586, oraz z 2020 r. poz. 1632), użytą w różnych odmianach nazwę „Gmina 
Sitkówka-Nowiny” zastępuje się, użytą w różnych odmianach, nazwą „Gmina Nowiny”. 

2. Po § 9 dodaje się § 9a o treści: 

„1. Przypadająca Gminie Nowiny należność z tytułu udzielonej osobie prawnej lub jednostce 
organizacyjnej nie posiadającej osobowości prawnej pożyczki, może zostać umorzona w całości lub 
w części, jeżeli udzielenie pożyczki nastąpiło na realizację zadań własnych gminy, a wydatkowane 
z pożyczki środki stanowią nakłady poczynione na nieruchomość stanowiąca własność Gminy Nowiny, 
lub jej jednostki organizacyjnej. 

2. Umorzenie o którym mowa w ust. 1 następuje na wniosek tego podmiotu. 

3. Do umorzenia należności uprawniony jest Wójt Gminy, jeżeli kwota należności nie przekracza 
kwoty 200 000,00 zł.”. 

3. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie i pozostają w mocy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowiny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 3839



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3839


	UCHWAŁA NR RG-LXIV/742/23 RADY GMINY NOWINY z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-29T10:34:33+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




